yazılı (C) grubu paylardan oluşmaktadır (31.12.2012: 1 TL nominal değerde toplam 8.875.000 adet paya 

ayrılmıştır. Bu payların 600.000 adedi nama yazılı (A) grubu, 60.000 adedi nama yazılı (B) grubu ve 

8.215.000 adedi hamiline yazılı (C) grubu paylardan oluşmaktadır).  

(A) grubu payların 210.000 (ikiyüzonbin) adedi Yener Büyüknalbant’a, 294.000 (ikiyüzdoksandörtbin) 

adedi Nesibe Büyüknalbant’a, 48.000 (kırksekizbin) adedi Yeşim Eminel’e ve 48.000 (kırksekizbin) 

adedi Begüm Büyüknalbant’a aittir.  

60.000 (altmışbin) adet (B) grubu paylar Anadolu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye aittir. 

Şirket SPK 05.03.2012 tarih 544/2481 sayılı izni ile Kayıtlı Sermaye Sistemine  60.000.000 TL sermaye